
 
 

RIiGK.271.15.1.2022                Bobowa, 07.11.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) na zadanie: „Rewitalizacja centrum Bobowej” - 

ETAP II – CZĘŚĆ I, tj. Roboty budowlane i remontowe w obrębie Rynku 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 07.11.2022r. o godz. 8.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 2 030 000,00 zł   

3. Dokonano otwarcia ofert.  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość oferty  

(zł brutto) 

Okres gwarancji 

(miesiące) 

 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

Budmex 

Paweł Cieślicki 

33-342 Barcice 388 

1 919 353,95 zł 60 m-cy 

2. 

 

KONSORCJUM: 

Usługi Transportowe                         

i Komunalne Marek Szpila 

Wilczyska 64 

38-350 Bobowa 

i 

Firma Usługowo Handlowa 

KG-Partners  

Karolina Szambelan  

33-322 Korzenna 40 
 

2 106 237,47 zł 60 m-cy 

Bobowa, 07.11.2022r. 


		2022-11-07T14:27:17+0100




